KESHILLI BASHKIAK

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17, dhe rregullores "Per
organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date
02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit
Ditén e Marté mé Daté 30.09.2025 ora 16:30 né Ambjentet e Bashkiake Voreé.
Me rend dite:
« PROJEKT-VENDIM: “Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fonde i
Kushtézuar pér bllok-ndihmén Ekonomike 6% pér muajin gusht 2025".
« PROJEKT-VENDIM: “Pér dhénien e ndihmés financiare pér personat gé vuajné nga
sémundje té rénda dhe qé trajtohen me kimioterapi ose hemodializé”.
« PROJEKT-VENDIM: “Mbi dhénien e mandatit té késhilltares pas vendimit t& KQZ pér zn;.
Lavdurije Shahini”.
« PROJEKT-VENDIM: “Mbi miratimin e Raportit t&€ Monitorimit pér tetémujorin e vitit 2025

BASHKIA VORE:

Mbledhjet e Komisioneve Bashkiaké

« Komisioni i Barazisé Gjinore dhe i Pérfshirjes Sociale: Ditén e héné, dt. 29 shtator, ora
14:30.

« Komisioni i Financave dhe Taksave: Ditén e héne, dt. 29 shtator, ora 15:00.

« Komisioni i Ligjeve dhe Mandateve: Ditén e héng, dt. 29 shtator, ora 14:00

https://bashkiavore.gov.al/




